
Турнир во детски тенис ЛИСТА НА

ДЕТСКИ ТУРНИР ЦРВЕН ТЕНИС ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА

ТК МОНДАНО - СКОПЈЕ Регионален турнир во детски тенис, Црвен, Портокалов тенис

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

MD, Q, WC, QA,WC,A

1 ЃОРЃИЕВСКА Лина Мондано

2 МИТРОВСКИ Михаил ТАА

3 МИРЧЕВСКИ Олег ТАА

4 БРЗАНОВА Јана ТАА

5 ЈОВАНОВСКА Јана ТАА

6 КОСТАДИНОВ Марио ТАА

7 МУРАТИ Енида ТАА

8 ТОМИЌ Изабела ЈУГ

9 ЈАНЕВСКИ Алексеј ЈУГ

10 МЕЧАЛОВА Лина ЈУГ

11 МЕЧАЛОВА Лина ЈУГ

12 КАЛПАК Мирна ЈУГ 21.01.2013

13 ГЕОРГИЕВ Марко ЈУГ

14 БЕЛЧОВСКИ Дарјан Тениспарк

15 СТОЈЧЕВСКА Сара Тениспарк
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